
1. téma

POZVÁNKA 
ŠKOLENÍ NEZÁVISLÝCH TOPENÍ PRO ROK 2024

Vážení obchodní přátelé,

srdečně Vás zveme na školení, které se bude konat v showroomu naší společnosti na adrese:

Pod Továrnou 446, 33151 Kaznějov, tel: 724 286 904

v pátek 16. února 2024 od 8:30 hodin

Tématem školení bude problematika instalace nezávislých topení, porovnání modelů LF Bros a Autoterm. 
Školení je určeno pro všechny, kteří se zajímají nejen o nezávislá topení do karavanů a obytných vozů, ale 
i o teplovodní systémy, které máme rovněž skladem a technici Vám rádi zodpoví veškeré dotazy.

Na základě úspěšně vyplněného krátkého testu účastníci obdrží závěrečný certifikát.

Přednášející Pavel Štefl Vás zasvětí do možných problémů, kterým lze předejít při správné instalaci 
topných systémů. Rovněž si pro Vás připravil horkou novinku, kombinovaný bojler firmy Autoterm pro 
sezónu 2024, s kterou Vás rovněž seznámí.

Školení zdarma je podmíněno uvedením odkazu skupiny pořadatele CARHEATING-GROUP na titulní 
stránce Vaší internetové prezentace. Vám, jako členům skupiny plynou i další výhody, se kterými Vás 
seznámíme. Ostatním účastníkům bude účtována částka 1500,- Kč bez DPH.

Přihlášky prosím zasílejte na e-mail: carheating.cz@gmail.com do konce ledna 2024.

Za tým CARHEATING-GROUP se těší na shledanou, Jan Veselý.

mailto:carheating.cz@gmail.com

	ŠKOLENÍ NEZÁVISLÝCH TOPENÍ PRO ROK 2024

